
            
 
 

Uchwała Nr XXXIX/350/2013 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/339/2013 Rady Miejskiej w Karczewie  
z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  
na terenie Gminy Karczew w 2013 roku. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 
 § 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karczew w 2013 roku stanowiącym Załącznik do 
uchwały nr XXXVII/339/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 marca 2013r. w 
sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karczew w 2013 roku, dalej zwanym „Programem”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt 8 w § 1 Programu otrzymuje brzmienie następujące: 
„8) schronisku dla zwierząt – rozumie się przez to Schronisko Dla Zwierząt w Kolnie, ul. 
Wesoła 12 (18-500 Kolno) przeznaczone do opieki nad zwierzętami domowymi, spełniające 
warunki określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 ze zm.);” 

2. W § 1 Programu dodaje się pkt. 10) w brzmieniu następującym: 
„10) gospodarstwie – rozumie się przez to gospodarstwo rolne we wsi Łukówiec, działka 
ewidencyjna nr 193, obręb 7, z którym Gmina zawarła umowę cywilnoprawną określającą 
szczegółowo warunki pobytu zwierząt w gospodarstwie rolnym.” 

3. W § 2 Programu dodaje się ust. 3 w brzmieniu następującym: 
„3. Program został zaopiniowany przez Powiatowego Lekarza Weterynarii.” 

4. Paragraf 10 Programu otrzymuje brzmienie następujące:  
„§ 10. Bezdomne zwierzęta gospodarskie oraz zwierzęta gospodarskie odebrane ich 
właścicielom czasowo na podstawie art. 7 ustawy mają zapewnione miejsce w gospodarstwie 
rolnym.” 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                             Tadeusz Marton 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
Zmiana programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Karczew w 2013 roku przyjętego uchwałą nr XXXVII/339/2013 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 marca 2013 r. jest podyktowana koniecznością 
uwzględnienia zastrzeżeń prawnych zgłoszonych przez organ nadzoru. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


